
CITTÀ DI CALOLZIOCORTE
PROVINCIA DI LECCO

SETTORE SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI

SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA

 Codice Ente 10046

 Reg. Gen. Numero 327

Numero Settoriale 75

del 13-06-2018

 

 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

 

OGGETTO: ADESONE ALLA CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI CARTA E
CANCELLERIA PER LE AMMINISTRAZIONI E GLI ENTI DELLA REGIONE
LOMBARDIA STIPULATA DALL'AZIENDA REGIONALE CENTRALE ACQUISTI SPA.
LOTTO 1. CIG: 7238585D4C - CIG DERIVATO: 75175363A5.

 

Vista la proposta di determinazione num. 88/2018 del 08-06-2018, istruita da CRISTINA
VALSECCHI, relativa all'oggetto

Ritenuto di condividerne e farne propri i contenuti e le considerazioni ivi espressi

DETERMINA

DI ADOTTARE la proposta di determinazione in premessa indicata, nel testo che si allega al presente
provvedimento

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI
DOTT.SSA DANIELA VALSECCHI



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.



Proposta di determinazione num. 88 / 2018 del 08-06-2018 avente ad Oggetto: ADESONE ALLA
CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI CARTA E CANCELLERIA PER LE
AMMINISTRAZIONI E GLI ENTI DELLA REGIONE LOMBARDIA STIPULATA
DALL'AZIENDA REGIONALE CENTRALE ACQUISTI SPA. LOTTO 1. CIG: 7238585D4C -
CIG DERIVATO: 75175363A5.

Richiamata la propria determinazione n. 72 del 06.06.2018 di “Adesione alla Convenzione per la
fornitura di carta e cancelleria per le amministrazioni e gli altri Enti della Regione Lombardia stipulata
dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti Spa. Lotto 1” per l’acquisto di due bancali di carta in risme
da consegnare rispettivamente all’Istituto Comprensivo di Calolziocorte e al Palazzo Municipale per
tutti gli uffici comunali;

Visto che per mero errore materiale è stato individuato nell’elenco dei prodotti quello denominato:

“Classic White” per fotocopie f.to A4 gr. 80 in bancali riciclata costo a bancale € 589,35

anziché

“Smart copy” per fotocopie f.to A4 gr. 80 in bancali carta bianca costo a bancale € 616,20

Ritenuto necessario integrare gli impegni assunti con la richiamata determinazione per i motivi sopra
descritti;

Dato atto che il sottoscritto ha accertato che non sussiste obbligo di astensione ai sensi dell’art. 6 del
codice di comportamento;

Visto il Decreto sindacale Reg. Gen. n. 22 del 12.06.2018 con il quale il Sindaco ha attribuito al
Responsabile del 2° Settore – Servizi Economico Finanziari – le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs.
18.08.2000 n. 267;

Visto il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2018, approvato dalla Giunta Comunale con
deliberazione n. 27 del 28.03.2018, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 267/00 e dell’art. 21 del vigente
regolamento di contabilità;

P R O P O N E

01°) le premesse al presente atto costituiscono parte integrante e sostanziale dello stesso e vengono
integralmente richiamate;

02°) di integrare per i motivi in premessa descritti i seguenti impegni dell’importo a fianco di ciascuno
precisato:

cap. 641 imp. 2018/1011 di € 32,76

cap. 1292 imp. 2018/1012 di € 32,76

03°) di dare atto, ai sensi dell’art. 147 – bis del D.Lgs. n. 267/2000, della regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa del presente provvedimento;

04°) di dare atto che la spesa di cui sopra, ai fini del rispetto del principio della competenza finanziaria
potenziata di cui al D. Lgs. 118/2011 è esigibile entro il 31.12.2018;

05°) di comunicare la presente alla Giunta Comunale e di trasmettere copia al Settore Servizi
Economici – Finanziari.

08 giugno 2018



Il Responsabile del Servizio: Cristina Valsecchi


